
UCHWAŁA NR LVIIT/478/2023 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 11 września 2023 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego w 2023 roku

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz, 1270 z późn. zm,), art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Miejskiej Mielec w formie dotacji celowej 
w wysokości 25 000 zl (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn. „26 Mielecki Festiwal Muzyczny”.

2. S zczegółowe zasady udzielenia pomocy, termin przekazania środków oraz sposób rozliczenia określi 
umowa zawarta z jednostką samorządu terytorialnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 8839789D-D662-46I8-A670-147080D7FC48. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Powiat Mielecki działając w oparciu o art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych oraz art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym może udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej.
Powiat mielecki corocznie udziela pomocy finansowanej na organizację Mieleckiego Festiwalu 
Muzycznego.
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Powiatu Mieleckiego jest zasadne.

Id: 8839789D-D662-4618-A670-147080D7FC48. Podpisany Strona i


